
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 275 del 19/03/2024

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

AFFIDAMENTO LAVORI IMPIANTISTICI PROPEDEUTICI ALL’INSTALLAZIONE DI N.1 TC
GE MOD. REVOLUTION ASCEND – CIG: [B0CC2C761C]

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 19/03/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AFFIDAMENTO LAVORI  IMPIANTISTICI  PROPEDEUTICI  ALL’INSTALLAZIONE DI
N.1 TC GE MOD. REVOLUTION ASCEND – CIG: [B0CC2C761C]

IL DIRETTORE UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che
ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.
e in qualità di responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis
della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  767  del  30.08.2023  quest’Azienda  ha  aderito

all’Accordo Quadro Consip “ID2533” per la fornitura di n.1 tomografo computerizzato all’operatore
economico GE Medical Systems;

- in data 07.03.2024 la società GE Medical Systems, a seguito di sopralluogo tecnico presso l’ed. F
piano  -1  ha  riscontrato  la  necessità  di  effettuare  minimi  lavori  impiantistici  propedeutici
all’installazione del nuovo sistema;

Dato atto che
è stata condotta in data 13.3.2024 sulla piattaforma MEPA RDO n.4161285 con la società GE Medical
Systems  Italia  s.p.a.  (CIG:  B0CC2C761C  –  CUP:  G24E22000800005)  per  l’esecuzione  di  opere
impiantistiche propedeutiche all’installazione di n.1 TC GE presso l’ed. F piano -1;

Rilevato che
la società GE Medical Systems Italia s.p.a. in risposta alla RDO n.4161285 del 13.3.2024 ha offerto un
importo complessivo pari ad € 15.200,00 oltre iva 22%;

Evidenziato che
il suddetto importo è da considerarsi congruo;

Ritenuto
Di  dover  prendere  atto  dell’esito  della  RDO n.4161285  del  13.3.2024  attivata  su  Mepa  Consip  e,  per
l’effetto, affidare l’esecuzione di opere impiantistiche presso l’ed. F piano – 1 all’operatore economico GE
Medical Systems Italia s.p.a. (P.IVA 03663500969) per un importo complessivo pari ad € 15.200,00 oltre iva
22%;

Attestata
la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA

di approvare la narrativa e per gli effetti:

1. di prendere atto dell’esito della RDO n.4161285 del 13.3.2024 attivata su Mepa Consip e, per l’effetto,
affidare  l’esecuzione  di  opere  impiantistiche  presso  l’ed.  F  piano –  1  all’operatore  economico GE
Medical Systems Italia s.p.a. (P.IVA 03663500969) per un importo complessivo pari ad € 15.200,00
oltre iva 22%;

2. di imputare la spesa complessiva derivante dall’approvazione del presente atto, comprensivo di iva al
22% pari ad € 18.544,00 sul conto economico 1010202400 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SU FABBRICATI INDISPONIBILI, del corrente bilancio;

3. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico
Finanziaria e Diagnostica per immagini;

4. di pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale;
5. di rendere la stessa immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di installare il nuovo sistema. 

                                                      

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.















ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

AFFIDAMENTO LAVORI IMPIANTISTICI PROPEDEUTICI ALL’INSTALLAZIONE DI N.1 TC GE MOD.
REVOLUTION ASCEND – CIG: [B0CC2C761C]

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 1010202400 - Manutenzione straordinarie fabbricati  indisponib

€18.544,00

18/03/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-03-19T10:57:39+0100
	EDUARDO CHIANESE




